АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Муниципальное учреждение «Итум-Калинский районный отдел образования»

(МУ «Итум-Калинский РОО»)

ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

Муниципальни учреждени «Итон-Кхаьллан кIоштан дешаран отдел»

П Р И К А З

от 01.12.2021 г                                                                                      № 18

Об утверждении плана мероприятий

МУ «Итум-Калинский РОО» посвященных Дню Героев Отечества (9

декабря 2022 года)

       На основании плана мероприятий Администрации Итум-Калинского

муниципального района, посвященных Дню Героев Отечества

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий МУ «Итум-Калинский РОО» посвященных

Дню Героев Отечества.

2. Назначить ответственными за организацию и реализацию плана

мероприятий ОУ Итум-Калинского муниципального района.

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  РОО                                                                         И.В. Авдадаев

                                                                                                                                                             Утверждаю

                                                                                                                                                                                       ________________   И.В. Авдадаев

                                                                                                                                                                   «01» декабря 2022 года

П Л А Н

мероприятий в ОО Итум-Калинского муниципального района,

посвященный Дню Героев Отечества (9 декабря 2022 года)

№

п/п

Наименование мероприятия Дата и время

проведения

Место проведения Ответственные

1.  Тематическое оформление фасадов зданий

баннерами, плакатами, флагами ко Дню Героев

Отечества

До 5 декабря 2022  г. Итум-Калинский

муниципальный район
Директора школ

2.  Урок мужества " Героями не рождаются, героями

становятся"

5-9 Декабря 2022  г. Общеобразовательные

учреждения района

Директора школ

3.  Проведение классных часов: "Герои Отечества",

"Победные дни России", "Память о героях не уйдёт

в забвенье", "Ахмад-Хаджи Кадыров - Герой

нашего времени"

6-9 декабря 2022 г. Общеобразовательные

учреждения района

Директора школ

4.  Оформление тематических выставок: "День Героев

Отечества", "Они защищали Родину"

5-9 Декабря 2022  г. Общеобразовательные

учреждения района

Директора школ

5.  Спортивные соревнования  5-9 Декабря 2022  г. Общеобразовательные

учреждения района

Директора школ